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Bagimsiz Denetim Kurulusu Denetim Tiiri Goriis Tiirl
DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLiK A.S. Sinirh Olumlu

ARA DONEM OZET KONSOLIDE FINANSAL TABLOLAR HAKKINDA
INCELEME RAPORU

Soénmez Pamuklu Sanayii A.S.
Yonetim Kurulu'na
Bursa

Giris

Soénmez Pamuklu Sanayii A.S. ("Sirket") ve istirakinin (hep birlikte "Grup") ekte yer alan 30 Haziran 2013 tarihli 6zet konsolide finansal durum
tablosu, ayni tarihte sona eren alti aylik 6zet konsolide kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosu, 6zet konsolide 6zkaynaklar degisim tablosu ve
6zet konsolide nakit akis tablosu tarafimizca incelenmistir. Grup yénetiminin sorumlulugu, s6z konusu ara dénem 6zet konsolide finansal tablolarinin
Kamu Gozetimi Muhasebe ve Denetim Standartlan Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe Standartlari'na uygun olarak hazirlanmasi
ve sunumudur. Bizim sorumlulugumuz bu ara dénem konsolide finansal tablolarin incelenmesine iliskin ulagilan sonucun agiklanmasidir.

Incelemenin Kapsami

Incelememiz Sermaye Piyasasi Kurulu'nca yayimlanan bagimsiz denetim standartlar diizenlemelerine uygun olarak yapilmistir. Ara dénem konsolide
finansal tablolarinin incelenmesi, adirhikh olarak finansal raporlama slrecinden sorumlu kisilerden bilgi toplanmasi ve analitik inceleme ile diger
inceleme tekniklerinin uygulanmasini kapsamaktadir. Bir incelemenin kapsami Sermaye Piyasasl Kurulu'nca yayimlanan bagimsiz denetim standartlan
cercevesinde yapilan bagimsiz denetim calismasina goére daha dar oldugundan, inceleme, bagimsiz denetimde farkinda olunmasi gereken tim &énemli
hususlan ortaya cikarabilme konusunda giivence saglamaz. Dolayisiyla, incelememiz sonucunda bir bagimsiz denetim gérist agciklanmamistir.

Sonug

Incelememiz sonucunda, ekteki ara dénem konsolide finansal tablolannin, KGK tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe Standartlari'na tim 6nemli
yonleriyle uygun hazirlanmadigi konusunda herhangi bir hususa rastlanilmamistir.

Diger Husus

Grup'un 30 Haziran 2012 tarihinde sona eren alti aylik ara déneme ait finansal tablolarinin incelenmesi ve 31 Aralik 2012 tarihinde sona eren yila ait
finansal tablolarinin bagimsiz denetimi bagka bir bagimsiz denetim kurulusu tarafindan yapilmistir. Onceki bagimsiz denetim kurulusu, 30 Haziran 2012
tarihli finansal tablolar ile ilgili olarak 29 Adustos 2012 tarihli inceleme raporunda Grup'un 30 Haziran 2012 tarihli ara dénem finansal tablolarinin,
Grup'un finansal pozisyonunun, alti aylik doneme iliskin finansal performansinin ve nakit akimlarinin, Sermaye Piyasasi Kurulunca yayimlanan finansal
raporlama standartlarn gergevesinde dogru ve durist bir bicimde yansitmadigi konusunda herhangi bir hususa rastlamadidini belirtmis, 31 Aralik 2012
tarihli finansal tablolar ile ilgili olarak ise 12 Nisan 2013 tarihli bagimsiz denetim raporunda olumlu goérus bildirmistir.

Istanbul, 26 Agustos 2013

DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Ozkan Yildinm, SMMM
Sorumlu Ortak Basdenetgi

Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

B Finansal Durum Tablosu

Dipnot Referanslari Cari D6nem Onceki Donem

Finansal Tablo Turl Konsolide Konsolide
Doénem 30.06.2013  31.12.2012
Raporlama Birimi TL TL

VARLIKLAR

DONEN VARLIKLAR 36.399.354 35.192.654
Nakit ve Nakit Benzerleri 4 20.694.974 20.623.825
Finansal Yatinmlar

Ticari Alacaklar 10.647.973 9.690.135
- lliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 6 3.774.112 2.756.584
- iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 6.873.861 6.933.551

Finans Sektoru Faaliyetlerinden Alacaklar
- Finans Sektdru Faaliyetleri iliskili Taraflardan Alacaklar
- Finans Sektdri Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflardan Alacaklar

Diger Alacaklar 22.876 22.876
- iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

- iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 22.876 22.876
Tlrev Araclar

Stoklar 8 4.888.419 4,620.379
Canh Varliklar

Pesin Odenmis Giderler 9 124.609 159.320
Cari Ddnem Vergisiyle ilgili Varliklar

Diger D6nen Varliklar 20.503 76.119
ARA TOPLAM 36.399.354 35.192.654

Satis Amach Siniflandirilan Duran Varliklar

DURAN VARLIKLAR 58.630.206 57.690.250
Finansal Yatinmlar 5 15.799.410 15.329.910
Ticari Alacaklar

- iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

- iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Alacaklar

- Finans Sektéru Faaliyetleri iliskili Taraflardan Alacaklar

- Finans Sektéri Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflardan Alacaklar

Diger Alacaklar

- lliskili Taraflardan Diger Alacaklar

- Iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Tlrev Araglar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatinmlar 3 30.369.488 29.190.935




Canh Varliklar

Yatinm Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

- Serefiye

- Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlidi

Diger Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YOKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borclanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlan

Diger Finansal Yukumlulikler

Ticari Borglar

- Iligkili Taraflara Ticari Borglar

- Iligkili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Finans Sektort Faaliyetlerinden Borglar

- Finans Sektori Faaliyetleri iliskili Taraflara Borglar

- Finans Sektéri Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflara Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar

- lliskili Taraflara Diger Borglar

- Iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Tlrev Araclar

Devlet Tesvik ve Yardimlan

Ertelenmis Gelirler

Donem Kan Vergi Yukumlaluga

Kisa Vadeli Karsiliklar

- Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli Karsiliklar
- Dider Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yukumluliukler

ARA TOPLAM

Satis Amach Siniflandinilan Varlik Gruplarina iliskin Yikimlilikler

UZUN VADELI YUOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

Diger Finansal Yukumltltkler

Ticari Borglar

- Iliskili Taraflara Ticari Borglar

- Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Finans Sektort Faaliyetlerinden Borglar

- Finans Sektdrii Faaliyetlerinden iliskili Taraflara Borglar
- Finans Sektdrii Faaliyetlerinden iliskili Olmayan Taraflara Borclar
Dider Borglar

- lliskili Taraflara Diger Borglar

- lliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Tlrev Araclar

Devlet Tesvik ve Yardimlan

Ertelenmis Gelirler

Uzun Vadeli Karsiliklar

- Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli Karsiliklar
- Diger Uzun Vadeli Karsihiklar

Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Borglar

Ertelenmis Vergi Yukumlulagu

Diger Uzun Vadeli Yukumlalikler

OZKAYNAKLAR

ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR

Odenmis Sermaye

Sermaye Duzeltme Farklan

Geri Alinmis Paylar (-)

Karsilikh Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)

Paylara Iliskin Primler/iskontolar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinimayacak Birikmis Diger Kapsamh Gelirler veya Giderler
- Yeniden Dedereme ve Olciim Kazanc/Kayiplari

- Kidem Tazminatina iliskin Aktieryal Kayip Fonu

- Diger Kazang/Kayiplar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler
- Yabancl Para Cevirim Farklar

- Riskten Korunma Kazang/Kayiplar

- Yeniden Dederleme ve Siniflandirma Kazang/Kayiplar
- Diger Kazang/Kayiplar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Gegmis Yillar Karlari/Zararlan

Net Dénem Kari/Zararl

KONTROL GUCU OLMAYAN PAYLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

10
11

20

13

20

13

14
14

3.508.860
5.342.485
14.599
14.599
3.595.364

95.029.560

6.013.514

5.096.328
4.585.571
510.757

219.856
73
73

151.285
288.313
253.691

253.691

3.968
6.013.514

312.165

312.165
312.165

88.703.881
88.703.881
79.931.250
21.966.586

-76.255

-76.255

-16.031.245
2.913.545

95.029.560

3.761.587

5.907.410

15.210

15.210

3.485.198

92.882.904

6.492.680
2.036.754

4,233.794
2.633.752
1.600.042

183.876
73
73

34.257

3.926
6.492.680

580.750

580.750
580.750

85.809.474
85.809.474
79.931.250
21.966.586

257/.5L7

-57.117

-19.292.794
3.261.549

92.882.904



